沪崇府教督委办〔2021〕6号

关于增补崇明区人民政府教育督导委员会
成员单位的请示
区政府：
为加快推进崇明区新时代教育督导体制机制改革实施，进一步充实督导人员力量，经研究,为对应上海市人民政府教育督导委员会成员单位，现决定增补下列6个单位部门为上海市崇明区人民政府教育督导委员会成员单位。其增补名单如下：

崇明区科学技术委员会、中共崇明区委统战部民族宗教办、崇明区农业农村委员会、崇明区应急管理局、共青团崇明区委员会、崇明区妇女联合会。
上海市崇明区人民政府教育督导委员会成员单位由原18个单位部门增至24个单位部门。

特此请示
上海市崇明区人民政府教育督导委员会办公室

2021年9月26日
上海市崇明区教育局党政办公室           2021年9月26日印发
— 2 —
— 1 —